
UCHWAŁA NR LVI/392/23 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność gminy Buczkowice, 
położonej w Buczkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), w związku z § 3 uchwały Nr 
XXXIII/223/13 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 października 2013 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 
dłuższy niż trzy lata (Dz.U.Woj.Śl. z 2013 r. poz.6542), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność gminy Buczkowice, oznaczonej 
jako działka 2326/46 o powierzchni 0,0160 ha, objętej KW BB1B/00106929/8, położonej w Buczkowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Foltyniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497747DE-1A16-4972-BD50-3DD0AC750E52. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LVI/392/23 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


